[bookmark: _GoBack]КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ
 «Об  утверждении плана  проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков  на территории муниципального района  Исаклинский на Ноябрь 2019 год»

От «03» октября  2019 года                                                                                                № 246_

          В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»), Законом Самарской области от 31.12.2014 г. №137-ГД «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Самарской области», постановления  Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области  от 04.07.2017г.  № 572  «Об утверждении  Порядка оформления и содержания  плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследование земельных участков, Порядка оформления результатов таких осмотров, обследований при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального района Исаклинский».
         Приказываю:
         1. Утвердить план плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории муниципального района Исаклинский на ноябрь 2019 года (согласно приложению).
         2. Ведущему специалисту по муниципальному земельному контролю комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский обеспечить проведение проверок в установленные планом сроки.
         3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

        Руководитель комитета
по управлению имуществом                                                                                 Л.Л.Британ

Приложение
к приказу комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
муниципального района Исаклинский
 № 246  от 03.10.2019 года.

  КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

План
проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, на территории  муниципального района Исаклинский
на ноябрь 2019 года

	N
п/п
	Адрес (адресный ориентир) земельного участка
	Дата начала проведения осмотра, обследования земельного участка
	Дата окончания проведения осмотра, обследования земельного участка
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего осмотр, обследование земельного участка

	1
	Исаклинский район, на въезде в д. Новый Байтермиш, в квартале 63:19:0404002
	11.11.2019
	06.12.2019
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Самарской области

	2
	Исаклинский район, при въезде в д. Старый Шунгут, в квартале 63:19:1205002
	11.11.2019
	06.12.2019
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Самарской области

	3
	Исаклинский район, слева при въезде в с. Новое Якушкино, в квартале 63:19:1208003
	11.11.2019
	06.12.2019
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Самарской области

	4
	Исаклинский район, вблизи с. Мордово-Ишуткино, в кварталах 63:19:1706006, 63:19:1704003
	11.11.2019
	06.12.2019
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Самарской области

	5
	Исаклинский район, на окраине с. Малое  Ишуткино, в квартале 63:19:1701004
	11.11.2019
	06.12.2019
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Самарской области

	6
	Исаклинский районе, на окраине с. Большое Микушкино, в квартале 63:19:1302009
	11.11.2019
	06.12.2019
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Самарской области

	7
	Исаклинский район, на въезде в с. Старое Вечканово, в кварталах  63:19: 1003002, 63:19:1001004
	11.11.2019
	06.12.2019
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Самарской области

	8
	Исаклинский район, 180 метров севернее п. Сокский, в квартале 63:19:1102004
	11.11.2019
	06.12.2019
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Самарской области

	9
	Исаклинский район, на окраине д. Ганькин Матак, в кварталах 63:19:1401009, 63:19:1401006, 63:19:1401007
	11.11.2019
	06.12.2019
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Самарской области

	10
	Исаклинский район, 150 метров южнее с. Новое Ганькино, в квартале 63:19:1403006
	11.11.2019
	06.12.2019
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Самарской области